
UCHWAŁA NR VIII/60/19
RADY GMINY W BĘDZINIE

z dnia 31 maja 2019 r.

w sprawie wzoru wniosku o wypłatę zryczałtowanego dodatku energetycznego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) w związku z art. 5d ust. 2 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. - Prawo energetyczne (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 755) Rada Gminy w Będzinie uchwala, co następuje:

§ 1. 

Określa sie wzór wniosku o wypłatę zryczałtowanego dodatku energetycznego, stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Będzino.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
w Będzinie

Barbara Grudzień

Id: A8D6C7EA-5BA8-461A-B1FE-9EC5B63CCD5D. Podpisany Strona 1



Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej w  Będzinie 
76-037 Będzino 56 
tel. 94 316 23 37 

 

 

WNIOSEK 

o przyznanie dodatku energetycznego 
 
 
 

1. Dane wnioskodawcy  

Imię 

Numer PESEL 

 
└─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┘ 

Miejsce zamieszkania (kod pocztowy, miejscowość, ulica, nr domu, nr mieszkania)  

 

 

2. Skład gospodarstwa 
domowego 

 

 

l.p. 
 

Imię i nazwisko 
 

Stopień pokrewieństwa 

1. 
 

- Wnioskodawca 

2. 
  

3. 
  

4. 
  

5. 
  

6. 
  

7. 
  

8. 
  

9. 
  

10. 
  

11. 
  

12. 
  

13. 
  

14. 
  

Id: A8D6C7EA-5BA8-461A-B1FE-9EC5B63CCD5D. Podpisany Strona 1



15. 
  

Id: A8D6C7EA-5BA8-461A-B1FE-9EC5B63CCD5D. Podpisany Strona 2



3. Załączniki 
 

  Do wniosku dołączam : 

     1. Kopię umowy kompleksowej lub umowy sprzedaży energii elektrycznej ( oryginał do wglądu ) 

     2. …........................................................................................................................................................................ 

     3. …........................................................................................................................................................................ 

 
 
 
 
 
 

4. Oświadczam, co następuje: 
 

1. Dane zawarte we wniosku są prawdziwe. 

2. Jestem stroną umowy kompleksowej lub umowy sprzedaży energii elektrycznej zawartej z przedsiębiorstwem 
energetycznym. 

3. Umowa kompleksowa lub umowa sprzedaży energii elektrycznej zawarta z przedsiębiorstwem energetycznym 
jest obowiązująca. 

4. Zamieszkuję w miejscu dostarczania energii elektrycznej. 

5. Zapoznałam/zapoznałem się z warunkami do uzyskania dodatku energetycznego. 

 
 
 
 
 

 
 
 

*Oświadczam, że jestem świadomy/świadoma odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia. 
 
 
 
 
 
 

 

(miejscowość, data) (podpis wnioskodawcy składającego 
oświadczenie)

Id: A8D6C7EA-5BA8-461A-B1FE-9EC5B63CCD5D. Podpisany Strona 3



 

OŚWIADCZENIE DOTYCZĄCE FORMY REALIZACJI 

DODATKU ENERGETYCZNEGO 

 
W przypadku przyznania mi dodatku energetycznego, świadczenie proszę realizować*: 

 
 

  w formie przelewu bankowego na wskazany poniżej rachunek bankowy: 
 

Nr rachunku bankowego: 
 

                          

 

Właściciel rachunku bankowego: …………………………………………………………………………………………………… 

 
 
 
 

 w formie przelewu bankowego na rachunek bankowy przedsiębiorcy energetycznego, 

z którym posiadam zawartą umowę kompleksową lub umowę sprzedaży energii elektrycznej: 
 

Nr rachunku bankowego: 
 

                          

 
 

 w formie gotówkowej 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

* zaznaczyć właściwy kwadrat stawiając znak „X” tylko w jednym polu 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
(miejscowość, data) (podpis wnioskodawcy składającego 
oświadczenie) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 

 

Id: A8D6C7EA-5BA8-461A-B1FE-9EC5B63CCD5D. Podpisany Strona 4



Administrator danych osobowych. 

Administratorem Państwa danych osobowych jest  Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Będzinie,                    

76-037  Będzino  56. 

Inspektor ochrony danych. 

Możecie się Państwo kontaktować również z wyznaczonym przez Administratora inspektorem ochrony danych pod 

telefonem  94 316 23 37 lub adresu  e-mail: gops_bedzino@zeto.koszalin.pl 

Cele i podstawy przetwarzania. 

Będziemy przetwarzać Państwa dane osobowe zawarte w formularzu wyłącznie w celu rozpatrzenia Pani/Pana 

wniosku o przyznanie dodatku energetycznego i wydania decyzji administracyjnych. 

Postawa prawna przetwarzania: 

 

Ustawa Prawo energetyczne z dnia 10  kwietnia 1997 r. oraz art. 6 lit. c RODO1. 

Odbiorcy danych osobowych. 

Odbiorcami Państwa danych osobowych będą organy uprawnione na podstawie przepisów prawa. 

Okres przechowywania danych. 

Będziemy przetwarzać  podane dane osobowe przez okres nie dłuższy niż 5 lat od dnia zaprzestania wypłacania 

dodatku. 

Prawa osób, których dane dotyczą. 

Zgodnie z RODO przysługuje Państwu: 

3. prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii; 

4. prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych; 

5. prawo do usunięcia danych osobowych, w sytuacji, gdy przetwarzanie danych nie następuje w celu wywiązania 

się z obowiązku wynikającego z przepisu prawa lub prawnie uzasadnionych interesów administratora, 

6. prawo do ograniczenia przetwarzania danych; 

7. prawo do wniesienia skargi do Prezes UODO (na adres Urzędu Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2,         

00 - 193 Warszawa) 

Informacja o wymogu podania danych. 

Podanie przez Państwa danych osobowych w niniejszym formularzu, jest dobrowolne jednak niezbędne, aby 

rozpatrzyć Pani/Pana wniosek o przyznanie dodatku energetycznego 

Informacja o przekazywaniu do państwa trzeciego i profilowaniu. 

Administrator nie ma zamiaru przekazywania danych osobowych do państwa trzeciego lub do organizacji 

międzynarodowej. W trakcie przetwarzania danych osobowych żadne decyzje dotyczące Państwa nie będą zapadać 

automatycznie oraz nie będą tworzone żadne profile, co oznacza, że nie będą podejmowane działania,           o 

których mowa w art. 22 ust. 1 i 4 RODO1. 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

1 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony 

osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 

oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO) oraz podjętych działań. 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

Id: A8D6C7EA-5BA8-461A-B1FE-9EC5B63CCD5D. Podpisany Strona 5




